
 1 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 200 
 

от 28 август 2012 г. 
 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое заседание, проведено на 

27.08.2012 г., разгледа заявление с № 19-00-158/26.07.2012 г. и писмо с вх. № 19-00-

158/22.08.2012 г.  

Заявлението е подадено от “БУЛСАТКОМ” АД, ЕИК 130408101, със седалище и 

адрес на управление: гр. София, 1784, район “Младост”, ул. “Магнаурска школа” № 15 

и съдържа искане за регистрация за телевизионна дейност - създаване на програма с 

наименование (търговска марка) “bulsatcom”, 12-часова продължителност, със 

специализиран профил и способ на разпространение - чрез кабелни електронни 

съобщителни мрежи  и сателит.  

Съветът за електронни медии, след проверка на редовността на документите, 

констатира пропуски, свързани с изискуемите от закона документи, а именно: не са 

представени годишни финансови отчети за 2010 и 2009 години, с оглед изискването на 

чл. 111, ал. 2, т. 1; удостоверението по чл. 87, ал. 6 от Данъчно-осигурителния 

процесуален кодекс, удостоверява липсата на задължения към 13.03.2012 г.  

На основание чл.125а, ал. 3 във връзка с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и 

телевизията на “БУЛСАТКОМ” АД е изпратено писмо за отстраняване на 

констатираните недостатъци. Писмото е получено на 15.08.2012 г., видно от обратна 

разписка (известие) за доставянето му. Седемдневният срок за изпълнение на 

указанията на СЕМ е изтекъл на 22.08.2012 г.  

С писмо вх. № 19-00-158/22.08.2012 г. дружеството моли за удължаване срока, 

поради невъзможност да бъдат представени исканите документи. 

Съветът, като взе предвид, че определеният в чл.112, ал. 2 от ЗРТ срок е от 

категорията на преклузивните и се прилага служебно от административния орган, 

намира, че са налице пречки да извърши регистрация на “БУЛСАТКОМ” АД, поради 

не отстраняване нередовностите в документацията. 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл. 32, ал. 1, т. 18, във 

връзка с чл. 125а, ал. 4, т. 3 от Закона за радиото и телевизията 

 

Р ЕШИ: 

 

 

ОТКАЗВА на “БУЛСАТКОМ” АД, ЕИК 130408101 регистрация за 

осъществяване на телевизионна дейност.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съветът за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14- дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


